
ZARZĄDZENIE  NR  78/2014
WÓJTA   GMINY   MANOWO

z dnia 15 października  2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia lokalu niemieszkalnego

                Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Manowo Nr XLV/ 299/2014 z dnia  29

sierpnia 2014 r.     Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje:

§ 1  Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie od Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w Warszawie Oddział

        Regionalny Szczecin  lokalu niemieszkalnego – uzytkowego nr U2 w budynku nr 7 w Rosnowie

        wraz z udziałem wynoszącym 523/10 000 w częściach wspólnych budynków oraz we

        współwłasności gruntu składającego się z działki nr 226/43 i 226/44, za kwotę   42.000 zł.

§  2   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


